令和２年７月 20日

会 員 各 位

公益社団法人西納税協会

代議員選挙実施告示文の誤記訂正について

 平素よりお世話になり、誠にありがとうございます。

 ８月号納税月報等に同封させていただきました「代議員選挙実施告示文」の

立候補・推薦受付期間に誤記がございましたこと、深くお詫び申し上げます。

 下記のとおり訂正させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

記

訂正箇所 （正） （誤）

受付期間

令和２年７月 20日（月）

から

令和２年８月３日（月）

令和２年７月 20日（月）

から

令和 28年８月３日（月）